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TISZAALPÁR NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 

24/2010. (XII.28.) Ktr. sz. rendelete 

 

  az iparűzési adóról szóló 

11/1999. (XII.01.) Ktr. sz. rendeletének módosításáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                Ezen rendelet 2010. december 28-án  
                                kihirdetésre került: 
   
 
 
 
                                        /: dr. Menyhárt Anett :/ 
                                                jegyző 
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Tiszaalpár Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
24/2010. (XII. 28.)  számú rendelete 

 
a helyi iparűzési adóról szóló 

11/1999.(XII.01.) Ktr. számú önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 
Tiszaalpár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmá-
nyáról szóló 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 16. § (1) bekezdésében és a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§. (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a 
helyi iparűzési adóról szóló 11/1999. (XII.01.) Ktr. számú önkormányzati rendelet (a további-
akban: a rendelet ) módosításáról e rendeletet alkotja 
 

 
1. §. 

 
A rendelet 4. §. (5) bekezdés a) pontja, és a 10.§ (2) a) pontja hatályát veszti. 
 
  2. §. 

 
 
Ez a rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Tiszaalpár, 2010. december 6. 
 
 
 
 
 
 dr. Vancsura István sk dr. Menyhárt Anett sk. 
 polgármester jegyző 
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